1

证券代码：830974           证券简称：凯大催化         公告编号：2023-019

杭州凯大催化金属材料股份有限公司

关于控股孙公司完成工商注册登记并取得营业执照的公告

杭州凯大催化金属材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 13

日在北京证券交易所信息披露平台（www.bse.cn）披露《对外投资设立控股孙公司

的公告》（公告编号：2023-018），公司拟通过全资子公司浙江凯大催化新材料有

限公司使用自有资金与王奇才（自然人）、李先明（自然人）、姜剑纲（自然人）

共同合资设立控股孙公司，注册资本 5000 万元，公司持股 51%，王奇才持股

33%、李先明持股 8%、姜剑纲持股 8%，各方均以货币出资。

2023 年 4 月 18 日，公司控股孙公司江西凯大金属资源有限公司已完成工商注

册登记，并取得由吉安市峡江县市场监督管理局核发的营业执照。

一、营业执照基本信息

名称：江西凯大金属资源有限公司

统一社会信用代码：91360823MACFUJYR5Y

类型：其他有限责任公司

法定代表人：周惟斌

注册资本：5,000 万元

成立日期：2023 年 4 月 18 日

住所：江西省吉安市峡江县工业园区

经营范围：一般项目：再生资源回收（除生产性废旧金属），再生资源加工，

有色金属合金制造，有色金属合金销售，金属材料销售，金属制品销售，金属矿石

销售，金属废料和碎屑加工处理，技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

2

术转让、技术推广，货物进出口，技术进出口（除依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动）

二、备查文件

江西凯大金属资源有限公司营业执照

杭州凯大催化金属材料股份有限公司

董事会

2023 年 4 月 19 日